
Dipartimento di Scienza e Tecnologia del Farmaco
Academic years considered: 2013/2014 - 2014/2015 - 2015/2016

Classi di Laurea ‐ D.M. 270/2004

L-29 I cycle - EQF 6 Grading 
Scale

110 Cum 
Laude 110 109 108 107 106 105 104 103 102 101 100 99 98  97 - 

96
 95 - 
93

92-
90

89-
86

85 or 
less

Cumulative 
% 16 24 25 27 33 38 43 49 52 53 59 62 67 73 79 86 96 99 100

ISCED CODE 0531 % 16 8 1 2 6 6 5 6 3 1 6 3 6 6 6 7 10 3 1

Tot. Marks: 144 N. Marks 23 11 2 3 8 8 7 8 5 2 8 4 8 8 9 10 14 4 2

Classi di Laurea Magistrale ‐ D.M. 270/2004

LM-13 II cycle - EQF 7 Grading 
Scale

110 Cum 
Laude 110 109 108 107 106 105 104 103 102 101 100 99 98  97 - 

96
 95 - 
93

92-
90

89-
86

85 or 
less

Cumulative 
% 24 31 34 40 45 49 54 56 60 68 70 75 76 79 86 91 96 99 100

ISCED CODE 0916 % 24 7 4 6 5 4 5 2 4 7 3 4 2 3 6 5 6 3 1

Tot. Marks: 256 N. Marks 62 17 9 15 13 9 12 6 11 19 7 11 4 8 16 13 15 7 2

SCIENZE E TECNOLOGIE 
FARMACEUTICHE  - PHARMACY

FARMACIA E FARMACIA INDUSTRIALE - 
PHARMACY AND INDUSTRIAL 
PHARMACY 
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